

Pachet produse curatenie

I.D.: 81180949

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.079,74 RON - 1.079,74 RON

Descriere: 1. VIALI DOZATOR SAPUN PLASTIC ALB 500 ML BUC 2.000 x 46.2200 = 92.44/ 2. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 1.000 x 11.7600 = 11.76/ 3. PONLIMAD LEMN PARCHET 5 KG BUC 2.000 x 32.7750 = 65.55/ 4. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 3.000 x 8.3200 = 24.96/ 5. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 5.000 x 3.3620 = 16.81/ 6. DOMESTOS 750 ML BUC 1.000 x 8.1500 = 8.15/ 7. CIF CREMA 500 ML BUC 1.000 x 7.9800 = 7.98/ 8. BREF WC BUC 5.000 x 5.0420 = 25.21/ 9. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 3.000 x 17.6467 = 52.94/ 10. COS CU PEDALA 10L BUC 10.000 x 35.2940 = 352.94/ 11. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET PACHE 20.000 x 4.2015 = 84.03/ 12. CONDICA PREZENTA A4 BUC 5.000 x 31.0920 = 155.46/ 13. BIBLIORAF 75 MM BUC 6.000 x 10.0833 = 60.50/ 14. DOSAR PVC BUC 25.000 x 0.9244 = 23.11/ 15. DVD-R 25 BUC/SET BUC 1.000 x 49.5800 = 49.58/ 16. MARKER TABLA MAGNETICA BUC 10.000 x 4.8320 = 48.32.
